
P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTEAnul 176 (XX) — Nr. 854 Joi, 18 decembrie 2008

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.704. — Hotărâre privind suplimentarea bugetului
Ministerului Muncii, Familiei și Egalității de Șanse din
Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, 
prevăzut în bugetul de stat pe anul 2008 .................. 2

1.710. — Hotărâre privind suplimentarea bugetului
Ministerului Transporturilor din Fondul de rezervă
bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul 
de stat pe anul 2008 .................................................. 2–3

1.711. — Hotărâre privind alocarea unei sume din Fondul de
rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în
bugetul de stat pe anul 2008, pentru finanțarea unor
cheltuieli curente și de capital ale unităților 
administrativ-teritoriale .............................................. 3–6

DECIZII ALE PRIMULUI-MINISTRU

281. — Decizie privind organizarea și funcționarea
Secretariatului permanent pentru dezvoltare durabilă 6–7

�

Rectificări .............................................................................. 7



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I
GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind suplimentarea bugetului Ministerului Muncii, Familiei și Egalității de Șanse din Fondul 

de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe anul 2008

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 30 alin. (2) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele
publice, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 854/18.XII.20082

Art. 1. — Se aprobă suplimentarea bugetului Ministerului
Muncii, Familiei și Egalității de Șanse pe anul 2008 din Fondul
de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în
bugetul de stat pe anul 2008, cu suma de 14.800 mii lei, la
capitolul 68.01 „Asigurări și asistență socială”, titlul 57
„Asistență socială”, pentru asigurarea plății drepturilor sociale

cuvenite diferitelor categorii beneficiare, aferente lunii
decembrie 2008.

Art. 2. — Ministerul Economiei și Finanțelor, la propunerea
ordonatorului principal de credite, va introduce modificările
corespunzătoare în structura bugetului de stat și în volumul și
structura bugetului Ministerului Muncii, Familiei și Egalității de
Șanse pe anul 2008.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
p. Ministrul muncii, familiei și egalității de șanse,

Theodora Bertzi,
secretar de stat

Ministrul economiei și finanțelor,
Varujan Vosganian

București, 17 decembrie 2008.
Nr. 1.704.

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind suplimentarea bugetului Ministerului Transporturilor din Fondul de rezervă bugetară

la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe anul 2008

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 30 alin. (2) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele publice,
cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre:

Art. 1. — Se aprobă suplimentarea bugetului Ministerului
Transporturilor pe anul 2008 cu suma de 50.000 mii lei la
capitolul 68.01 „Asigurări și asistență socială”, din Fondul
de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în
bugetul de stat pe anul 2008, conform anexei care face
parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Se autorizează Ministerul Economiei și Finanțelor
să introducă, la propunerea  ordonatorului principal de credite,
modificările corespunzătoare în structura bugetului de stat și în
volumul și structura bugetului Ministerului Transporturilor pe
anul 2008.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:

Ministrul transporturilor,
Ludovic Orban

Ministrul economiei și finanțelor,
Varujan Vosganian

București, 17 decembrie 2008.
Nr. 1.710.



ANEXĂ

S I T U A Ț I E
privind suplimentarea bugetului Ministerului Transporturilor 

din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului,
prevăzut în bugetul de stat pe anul 2008

— mii lei —

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr.  854/18.XII.2008 3

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind alocarea unei sume din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, 

prevăzut în bugetul de stat pe anul 2008, pentru finanțarea unor cheltuieli curente 
și de capital ale unităților administrativ-teritoriale

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 30 alin. (2) și (3) din Legea privind finanțele publice
nr. 500/2002, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Nr. 
crt. Explicația Suma

TOTAL MT +50.000

Capitolul 68.01 – „Asigurări și asistență socială” +50.000

Cheltuieli curente +50.000

Asistență socială +50.000

Ajutoare sociale +50.000

Ajutoare sociale în natură +50.000

Art. 1. — Se aprobă suplimentarea sumelor defalcate din taxa
pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale pe anul
2008, cu suma de 46.262 mii lei, din Fondul de rezervă bugetară
la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe anul 2008,
și alocarea acesteia bugetelor locale ale unor unități administrativ-
teritoriale, potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta
hotărâre, pentru finanțarea unor cheltuieli curente și de capital.

Art. 2. — Ordonatorii principali de credite răspund de modul
de utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a sumei
alocate potrivit prevederilor art. 1.

Art. 3. — Ministerul Economiei și Finanțelor este autorizat să
introducă modificările corespunzătoare în volumul și în structura
bugetului de stat pe anul 2008.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
Ministrul internelor și reformei administrative,

Cristian David
Ministrul economiei și finanțelor,

Varujan Vosganian

București, 17 decembrie 2008.
Nr. 1.711.

ANEXĂ

Repartizarea sumei alocate din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat 
pe anul 2008, pe unități administrativ-teritoriale, pentru finanțarea unor cheltuieli curente și de capital

Nr. 
crt. Unitatea administrativ-teritorială Destinația Suma   

— mii lei —

1 Județul Alba 300

Orașul Cugir Cheltuieli curente și de capital 300

2 Județul Bacău 5.656

Municipiul Bacău Finalizarea lucrărilor de consolidare și reabilitare la obiectivul de investiții 
„Pod Șerbănești peste râul Bistrița”

4.258



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 854/18.XII.20084

Nr. 
crt. Unitatea administrativ-teritorială Destinația Suma   

— mii lei —

Comuna Buhoci Cheltuieli curente și de capital 12

Comuna Letea Veche Cheltuieli curente și de capital 18

Comuna Prăjești Cheltuieli curente și de capital 30

Comuna Săucești Cheltuieli curente și de capital 1.338

3 Județul Bihor 1.200

Municipiul Beiuș Cheltuieli curente și de capital 400

Comuna Rieni Cheltuieli curente și de capital 500

Orașul Aleșd Cheltuieli curente și de capital 300

4 Județul Botoșani 1.100

Orașul Darabani Cheltuieli curente și de capital 300

Orașul Săveni Cheltuieli curente și de capital 300

Comuna Mihai Eminescu Cheltuieli curente și de capital 200

Comuna Păltiniș Cheltuieli curente și de capital 100

Comuna Roma Cheltuieli curente și de capital 100

Comuna Știubieni Cheltuieli curente și de capital 100

5 Județul Buzău 3.600

Municipiul Buzău Cheltuieli curente și de capital 2.600

Lucrări de reabilitare la Grădinița cu program normal nr. 18 Broșteni-Buzău 200

Comuna Lopătari Cheltuieli curente și de capital 500

Comuna Padina Lucrări de întreținere și reparații la Parohia Padina II — Biserica Sfântul Ioan
Botezătorul

150

Cheltuieli curente și de capital 150

6 Județul Caraș-Severin 2.000

Municipiul Caransebeș Cheltuieli curente și de capital 870

Comuna Berliște Cheltuieli curente și de capital 80

Comuna Constantin Daicoviciu Cheltuieli curente și de capital 190

Comuna Copăcele Cheltuieli curente și de capital 60

Comuna Dalboșeț Cheltuieli curente și de capital 160

Comuna Eftimie Murgu Cheltuieli curente și de capital 140

Comuna Obreja Cheltuieli curente și de capital 120

Comuna Sichevița Cheltuieli curente și de capital 180

Comuna Slatina Timiș Cheltuieli curente și de capital 140

Comuna Vrani Cheltuieli curente și de capital 60

7 Județul Călărași 3.200

Bugetul propriu 
al județului Călărași

Cheltuieli curente și de capital 2.000

Comuna Alexandru Odobescu Cheltuieli curente și de capital 150

Comuna Ciocănești Cheltuieli curente și de capital 150

Comuna Lehliu Sat Cheltuieli curente și de capital 150

Comuna Mănăstirea Cheltuieli curente și de capital 150

Comuna Modelu Cheltuieli curente și de capital 150

Comuna Sohatu Cheltuieli curente și de capital 150

Comuna Vasilați Cheltuieli curente și de capital 150

Comuna Vlad Țepeș Cheltuieli curente și de capital 150

8 Județul Constanța 800

Comuna Istria Cheltuieli curente și de capital 800



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr.  854/18.XII.2008 5

Nr. 
crt. Unitatea administrativ-teritorială Destinația Suma   

— mii lei —

9 Județul Covasna 450

Comuna Reci Modernizare DC 19 și străzi principale 450

10 Județul Dâmbovița 2.905

Bugetul propriu al județului
Dâmbovița

Cheltuieli privind asistența socială 2.400

Comuna Gura Ocniței Rambursare credite cu garanția statului și costurile aferente acestora 105

Comuna Crângurile Cheltuieli curente și de capital 200

Comuna Voinești Cheltuieli curente și de capital 200

11 Județul Giurgiu 4.850

Bugetul propriu al județului Cheltuieli curente și de capital 3.000

Municipiul Giurgiu Cheltuieli curente și de capital 1.500

Comuna Clejani Cheltuieli curente și de capital 350

12 Județul Harghita 1.400

Orașul Cristuru Secuiesc Cheltuieli curente și de capital 1.000

Comuna Lazarea Modernizare drum comunal DC 13 400

13 Județul Iași 5.220

Bugetul propriu al județului Iași Rambursare credite cu garanția statului și costurile aferente acestora 350

Municipiul Iași Rambursare credite cu garanția statului și costurile aferente acestora 170

Lucrări de construire la Biserica Sfinții Împărați Constantin și Elena 
din bd. Poitiers nr. 41

500

Lucrări de reabilitare la Episcopia Romano-Catolică 700

Municipiul Pașcani Cheltuieli curente și de capital 1.000

Comuna Mogoșești-Siret Cheltuieli curente și de capital 500

Comuna Costuleni Cheltuieli curente și de capital 500

Comuna Tomești Cheltuieli curente și de capital 500

Comuna Siretel Cheltuieli curente și de capital 300

Comuna Mosna Cheltuieli curente și de capital 200

Comuna Lespezi Cheltuieli curente și de capital 500

14 Județul Ilfov 3.600

Comuna Afumați Cheltuieli curente și de capital 500

Comuna Ciolpani Cheltuieli curente și de capital 500

Comuna Găneasa Cheltuieli curente și de capital 500

Comuna Gruiu Cheltuieli curente și de capital 500

Comuna Jilava Cheltuieli curente și de capital 600

Comuna Moara Vlăsiei Cheltuieli curente și de capital 500

Comuna Periș Cheltuieli curente și de capital 500

15 Județul Maramureș 300

Orașul Ulmeni Cheltuieli curente și de capital 300

16 Județul Mureș 1.150

Comuna Crăciunești Construcție Școală generală 400

Comuna Păsăreni Modernizare DC 42 450

Comuna Vărgata Modernizare Școală generală 300

17 Județul Prahova 1.400

Comuna Aricești Cheltuieli curente și de capital 200

Comuna Bălțești Cheltuieli curente și de capital 200

Comuna Chiojdeanca Cheltuieli curente și de capital 200



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 854/18.XII.20086

Nr. 
crt. Unitatea administrativ-teritorială Destinația Suma   

— mii lei —

Comuna Mâneciu Cheltuieli curente și de capital 200

Comuna Podenii Noi Cheltuieli curente și de capital 200

Comuna Șoimari Cheltuieli curente și de capital 200

Comuna Teișani Cheltuieli curente și de capital 200

18 Județul Suceava 4.631

Municipiul Suceava Rambursare credite cu garanția statului și costurile aferente acestora 931

Municipiul Câmpulung
Moldovenesc

Cheltuieli curente și de capital 500

Municipiul Vatra Dornei Cheltuieli curente și de capital 500

Orașul Siret Cheltuieli curente și de capital 400

Comuna Gura Humorului Cheltuieli curente și de capital 1.500

Comuna Dumbrăveni Cheltuieli curente și de capital 200

Comuna Fundu Moldovei Cheltuieli curente și de capital 200

Comuna Horodniceni Cheltuieli curente și de capital 200

Comuna Vicovu de Jos Cheltuieli curente și de capital 200

19 Județul Teleorman 2.500

Municipiul Roșiori de Vede Cheltuieli curente și de capital 2.000

Comuna Cosmești Cheltuieli curente și de capital 500

TOTAL: 46.262

D E C I Z I I  A L E  P R I M U L U I - M I N I S T R U
GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M U L - M I N I S T R U

D E C I Z I E
privind organizarea și funcționarea Secretariatului permanent pentru dezvoltare durabilă

În temeiul prevederilor art. 19 și ale art. 21 alin. (3) din Legea nr. 90/2001 privind organizarea și funcționarea Guvernului
României și a ministerelor, cu modificările și completările ulterioare,

primul-ministru emite următoarea decizie:

Art. 1. — (1) În structura Cancelariei Primului-Ministru se
înființează Secretariatul permanent pentru dezvoltare durabilă,
structură fără personalitate juridică, denumit în continuare
Secretariat, aflat în coordonarea unui consilier de stat.

(2) Scopul constituirii Secretariatului îl reprezintă asigurarea
premiselor necesare promovării patrimoniului istoric și cultural al
comunităților locale din România, precum și a proiectelor de
dezvoltare durabilă în zona carpatică.

(3) Secretariatul este condus de un director executiv, cu
statut de consilier personal al primului-ministru.

Art. 2. — Secretariatul are următoarele atribuții:
a) urmărește implementarea Strategiei Naționale de

Dezvoltare Durabilă, precum și a legislației relevante în
domeniu, inclusiv a legislației ariilor naturale protejate;

b) convoacă, cu aprobarea primului-ministru, întâlniri
periodice cu reprezentanții instituțiilor cu atribuții în domeniile
relevante pentru scopul Secretariatului;

c) urmărește îmbunătățirea activității de conservare,
dezvoltare economică durabilă și valorificare a potențialului
ariilor naturale protejate din zona montană, în deplină
concordanță cu Strategia Națională pentru Dezvoltare Durabilă;

d) susține promovarea unor proiecte de regenerare a
pădurilor din Munții Carpați;

e) promovează și susține proiecte de dezvoltare rurală și de
conservare a arhitecturii rurale tradiționale în Munții Carpați;

f) stimulează diversificarea și promovarea produselor
tradiționale ecologice specifice zonei Munților Carpați;

g) urmărește intensificarea și diversificarea cooperării cu
organisme internaționale publice sau private cu activitate
similară în domeniul dezvoltării economice durabile a ariilor
naturale protejate;

h) asigură susținerea altor inițiative, identificarea și
propunerea altor soluții care să contribuie la conservarea și
dezvoltarea economică durabilă a ariilor naturale protejate, în
general, și a celor din Munții Carpați, în special;



i) monitorizează derularea proiectelor de dezvoltare durabilă
în zona carpatică și implementarea acestora;

j) îndeplinește orice alte sarcini stabilite de primul-ministru în
acest domeniu.

Art. 3. — (1) În vederea susținerii procesului de conservare,
dezvoltare și utilizare durabilă a potențialului ariilor naturale
protejate, cu precădere a celor din Munții Carpați, Secretariatul
colaborează cu reprezentanți ai autorităților administrației
publice centrale și locale cu atribuții în domeniu și cu
organizațiile neguvernamentale.

(2) În vederea realizării scopului pentru care a fost constituit,
Secretariatul solicită și primește date și informații de la ministere,
autorități și instituții publice centrale și locale.

Art. 4. — (1) Numărul de posturi al Secretariatului este de 3,
exclusiv directorul executiv, cu încadrarea în numărul maxim de
posturi aprobat Cancelariei Primului-Ministru.

(2) Atribuțiile personalului din cadrul Secretariatului se
stabilesc prin fișele posturilor, aprobate conform legii.

Art. 5. — Secretariatul va prezenta periodic primului-ministru,
spre analiză și decizie, propunerile de acțiune în domeniu.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr.  854/18.XII.2008 7

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:

p. Șeful Cancelariei Primului-Ministru,
Ion-Mircea Plângu

București, 17 decembrie 2008.
Nr. 281.

�

R E C T I F I C Ă R I

La Decretul nr. 226/1992 privind conferirea titlului de „Erou-martir al Revoluției române din decembrie 1989”,

a titlului de „Luptător pentru victoria Revoluției române din decembrie 1989” și a medaliei „Revoluția română din

decembrie 1989”, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 41 din 24 februarie 1993, se face următoarea

rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 3 „Titlul de «Luptător pentru victoria Revoluției române din decembrie 1989»”, la Asociația

„25 Decembrie”, în loc de: „Boboc Gheorghe” se va citi: „Boboc Ion”.



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C
— Prețuri pentru anul 2009 —

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,
IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 
(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro
Adresa pentru publicitate: Centrul de vânzări și informare, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23
Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 854/18.XII.2008 conține 8 pagini. Prețul: 0,65 lei ISSN 1453—4495

&JUYDGY|323049|

Nr. 
crt. Denumirea publicației

Număr 
de apariții 

anuale

Zile de 
apariție/

săptămână

Greutate
medie/apariție

(grame)

Valoare
(TVA 9% inclus)/lei

12 luni 3 luni 1 lună

1. Monitorul Oficial, Partea I 750 5 50 800 210 75
2. Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 90 1 50 1.500 140
3. Monitorul Oficial, Partea a II-a 200 5 60 2.250 200
4. Monitorul Oficial, Partea a III-a 800 5 15 430 40
5. Monitorul Oficial, Partea a IV-a 7.200 5 50 1.720 160
6. Monitorul Oficial, Partea a VI-a 400 5 25 1.600 150
7. Monitorul Oficial, Partea a VII-a 60 1 30 540 50
8. Colecția Legislația României 4 — 2.500 450 120
9. Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 — 3.500 750 70

NOTĂ:
Monitorul Oficial Partea I bis se multiplică pe bază de comandă.
Începând cu anul 2009 se sistează apariția publicației Repertoriul legislației României.

Abonamente la publicațiile oficiale și comenzi către „Monitorul Oficial” R.A. se pot efectua prin următoarele  societăți
de distribuție:

� COMPANIA NAȚIONALĂ „POȘTA ROMÂNĂ“ — S.A. — prin oficiile sale poștale

� ACTA LEGIS — S.R.L. — București, Str. Lirei nr. 11, parter, ap. 1, 
(telefon/fax: 021.411.91.79; 021.411.54.08)

� INFO EUROTRADING — S.A. — București, Splaiul Independenței nr. 202A
(telefon: 021.316.30.57, fax: 021.316.30.58)

� INTERPRESS SPORT — S.R.L. — București, Piața Presei Libere nr. 1, corp B, et. 2, camerele 256—259, OP 33
(telefon/fax: 021.313.85.07; 021.313.85.08; 021.313.85.09)

� MEDIA PRESS ABONAMENTE — S.R.L. — București, str. Izvor nr. 78, et. 2
(telefon: 021.311.97.84, fax: 021.311.97.85)

� M.T. PRESS IMPEX — S.R.L. — București, bd. Basarabia nr. 256 
(telefon/fax: 021.255.48.15; 021.255.48.16; 021.255.48.17)

� PRESS EXPRES — S.R.L. — Otopeni, str. Flori de Câmp nr. 9 
(telefon/fax: 021.221.42.83; 0745.133.712)

� ZIRKON MEDIA — S.R.L. — București, str. Pictor Dimitrie Hârlescu nr. 6, sector 2
(telefon: 021.255.18.00, fax: 021.255.18.66; 021.255.19.18)

� ART ADVERTISING — S.R.L. — Râmnicu Vâlcea, str. Regina Maria nr. 7, bl. C1, sc. C, mezanin II
(fax: 0250/73.54.75, telefon: 0350.40.59.87; 0350.40.59.88)

� CALLIOPE — S.R.L. — Ploiești, str. Elena Doamna nr. 62—64 
(telefon/fax: 0244/51.40.52; 0244/51.48.01)

� DIFSTARPRESS — S.R.L. — Slobozia, bd. Matei Basarab, bl. I60, sc. A, ap. 15
(telefon/fax: 0243/23.23.68)

� CURIER PRESS — S.A. — Brașov, str. Traian Grozăvescu nr. 7 
(telefon/fax: 0268/51.08.57; 0268/51.08.58)

� ROESTA — S.R.L. — Curtea de Argeș, str. Valea Iașului, bl. P10, sc. B, ap. 18
(telefon/fax: 0248/72.11.43)

� VIAȚA LIBERĂ — S.A. — Galați, Str. Domnească nr. 68
(telefon: 0236/46.06.20, fax: 0236/47.10.28)

� UNITATEA — S.R.L. — Alba Iulia, str. Traian nr. 26
(telefon: 0258/81.16.31, fax: 0258/81.28.43)

� MANPRES DISTRIBUTION — S.R.L. — București, Piața Presei Libere nr. 1 (OP 33 — CP 24)
(telefon/fax: 021.314.63.39)

� CUGET LIBER — S.A. — Constanța, bd. I.C. Brătianu nr. 5 
(telefon: 0241/58.21.20, fax: 0241/61.95.24)

� SIMPEX LOGISTIC — S.R.L. — Călărași, Str. Progresul nr. 21, bl. B1, sc. B, ap. 5 
(telefon/fax: 0242/31.89.29)

� CIPSOFT DESIGN — S.R.L. — Ploiești, str. Eroilor nr. 2 bis
(tel. 0722.36.54.65 sau 0724.20.31.43)


